C-RCI 6/M5 - Ringkabelsko

3240028

E-nummer: 0811325

https://www.phoenixcontact.com/se/produkter/3240024

PHCENIX
CONTACT

Beakta att uppgifterna som visas i det har PDF-dokumentet har genererats ur var online-katalog. Du hittar kompletta data i anvandardokumentation

en. Vara allménna anvandarvillkor fér nedladdningar galler.

Ringkabelsko, gul, 4 ... 6 mm?, M5

Fordelar

» Kontakterna ar koniskt utformade och det ar darfor enkelt att fora in ledaren pa ratt satt

» De isolerade ringkabelskorna med plastkrage ar hardlédda och utrustade med "EASY ENTRY"-systemet

Affarsmassiga uppgifter

Artikelnr

Antal/férp.

Minsta bestéllningsantal
Forsaljningskod

Produktnyckel

GTIN

Vikt per styck (inklusive férpackning)
Vikt per styck (exklusive férpackning)
Tullnummer

Ursprungsland

3240028

50 Styck

50 Styck
BH3421
BH3421
4046356452052
1,719

1,708 g
85369010

CN
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Tekniska data

Artikelegenskaper

Produkttyp
Produktegenskap

Matt

Mattskiss

Bredd

Hylslangd

Langd isolerhdlje
Avisoleringslangd maximal
Avstand isolerhdélje mitt
Materialstyrka min.

Innermatt isolerkrage

Innermatt

Innerdiameter

Materialuppgifter
Farg
Material
Brannbarhetsklass enligt UL 94
Belaggning
Isolationsmaterial

Materialets innehall
Mekaniska egenskaper

Tekniska data

Hylslangd
Miljé- och livslangdsvillkor

Omgivningsforhallanden

optimal omgivningstemperatur (lagring/transport)

PHCENIX
CONTACT

Forbindning

Halogenfri

Med "Easy Entry”-system
Hardlédd

PA isolerad

9,5 mm
26,7 mm
14 mm
9 mm

8 mm

1 mm

6,6 mm

5,3 mm

gul (RAL 1018)
Koppar

V2

fértennad

PA

halogenffri

26,7 mm

20,00 °C 50,00 % Luftfuktighet (RH), férvaras i sluten
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Drifttemperatur
Omgivningstemperatur (montering)

Korttidstemperatur
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orginalférpackning. Undvik direkt solintralning och varme.

-20°C ... 105°C
-20°C ... 100 °C
100 °C
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Ritningar

Y

Mattskiss

N\
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Klassifikationer

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

27400204
27400204

EC001052

27121700
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Environmental product compliance

EU RoHS

Uppfyller kraven enligt RoHS-direktivet Ja, Inga undantagsregler
China RoHS

Environment friendly use period (EFUP) EFUP-E

Inga farliga amnen Over gransvardena

EU REACH SVHC

Hanvisning till moéjliga @mnen i REACH (CAS-nummer) Inget &mne med en viktandel pa mer &n 0,1 %

Phoenix Contact 2025 © - alla rattigheter forbehalles
https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT AB
Linvagen 2

S-14144 Huddinge

+46 (0)8 - 608 64 00
kundservice@phoenixcontact.com
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